
2025年 6月 

販売店様 各位  

                                                       プラス株式会社 

ジョインテックスカンパニー 

 

カタログ掲載商品価格改定のお知らせ（８月改定) 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、一部商品につきまして原材料価格が世界的に高値で推移しており、加えて為替変動や国内外

の物流コスト高騰などそのトレンドは今後も継続する見込みです。 

弊社といたしましては、さまざまな企業努力を重ね値上げ回避に努めてまいりましたが、コスト高騰が

厳しく、自助努力だけでは価格維持が困難な状況にあることから、誠に不本意ではありますが下記

の通り一部商品の価格改定をお願いさせていただくことといたしました。 

事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも更なる品質の向上を持って、顧客満足に取り組む所存でございます。 

引続き変わらぬご愛顧のほど何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【メーカー・改定時期】 

■2025 年 8月 1日ご注文分より 

ｅｌｅｏｔ,Ｉ・Ｏデータ機器,ＮＥＣ,ＵＣＣ,アイリスフーズ,アサヒペン,アスト,アルファー食品,アルファフーズ,イースト

アイ,いちがま,エレコム,カミ商事,カワダ,キタムラ産業,キヤノン,キューリグ,クハラ,グリーンケミー,サイバーパワ

ー,サタケ,サラヤ,しんこう,スマートバリュー,セキスイ,ソニー,ダイト,ダイニチ工業,テサテープ,ネーシェン,ハウス

ギャバン,はんだや,ビュートン,プライムスター,ペッズイシバシ,マルマン,メリタ,レキットベンキーザー・ジャパン,

永谷園,河本総合防災,花王,亀田製菓,吉野家,銀鳥産業,江崎グリコ,三本珈琲,松永製作所,新日東,森永乳業,

神州一味噌,尾西食品,北越コーポレーション,味の素ＡＧＦ 

 

【価格改定内容】 

カタログ掲載の該当商品・掲載頁・価格改定内容は 6月 25日以降に各WEBサイトへ 

リストを掲載する予定です。 

 

 

以上 


